
Oberfranken 2025/26

4. Bezirksliga Oberfranken C
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wazanini, Mario, Steinbruchstr. 3a, 96185 Schönbrunn, Mobil:
01704870483, djksteinsdorf1972@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09070640 Öldarters Lisberg DC Gipsy Ebern IV 12:6
Fri. 17.10.2025 20:00  09070530 Post SV Bamberg II Öldarters Lisberg 10:8
Sun. 02.11.2025 14:00  09060340 TSV Bertelsd…99'ners II Öldarters Lisberg 6:12
Fri. 14.11.2025 20:00  09070640 Öldarters Lisberg TSG 2005 Bamberg II 11:7
Sat. 29.11.2025 20:00  09060310 Dartfields Ahorn III Öldarters Lisberg 12:6
Fri. 05.12.2025 20:00  09060630 v Dartbiber Giech III Öldarters Lisberg 13:5
Fri. 16.01.2026 20:00  09070640 Öldarters Lisberg DJK Steinsdorf III 9:9
Fri. 30.01.2026 20:00  09060020 DC Gipsy Ebern IV Öldarters Lisberg 14:4
Fri. 13.02.2026 20:00  09070640 Öldarters Lisberg Post SV Bamberg II  
Fri. 27.02.2026 20:00  09070640 Öldarters Lisberg TSV Bertelsd…99'ners II  
Sat. 14.03.2026 20:00  09070570 TSG 2005 Bamberg II Öldarters Lisberg  
Fri. 27.03.2026 20:00  09070640 Öldarters Lisberg Dartfields Ahorn III  
Fri. 17.04.2026 20:00  09070640 Öldarters Lisberg Dartbiber Giech III  
Fri. 08.05.2026 20:00  09070180 DJK Steinsdorf III Öldarters Lisberg  

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060310 Sportgaststätte Spvg Ahorn
Schulstr. 40, 96482 Ahorn

09060340 Mehrzweckhalle Bertelsdorf
Christenstraße 11, 96450 Coburg

09060630 FV Giech
Leitenweg 14, 96110 Scheßlitz

09070180 Gemeinschaftshaus "Zur alten Schule" Steinsdorf
Steinsdorfer Hauptstr. 23, 96185 Schönbrunn - Steinsdorf

09070530 L'Oasis - Post SV Bamberg
Am Sportplatz 2, 96047 Bamberg

09070570 TSG 2005 Bamberg
Galgenfuhr 30, 96050 Bamberg

09070640 Vereinsheim SV Rot-Weiß Lisberg
Kolmsdorfer Weg 7, 96170 Lisberg
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